191. Ad

191. Ad

192: 27

195. Ad

Transit

Luc. 17

198. Ad

Quarj

idem c

quæ ob

lira es

Ibidem.

tia; h

loco leg

πῶν n

Auditu

dicuntur

Græco

unde qu

hupster

211. Ad

D, 8;

dicitur

tur, is

ciphal

Ibidem, i

ἸΝΣΑ

tum est in

213. lineâ

219. Inter

ΚΑΝΚ

vocabulum

Plura de ha

interpreti x

225. Adde

quod Lex

λαγίον.

petulantia

frenos.

191. Ad ea quæ dicimus de voce **ἡΛΗΚΑΛ**, adde; Islandis *hurd* est Janua.
192. 27. scribe; **ἘΚΛΗΓΑ**.
195. Adde iis quæ de **ἡΝΔΑΡΚΛΕΙΦΑΝ** diximus; **ἡΝΔΑΡΚΛΕΙΦΑΝ**, Transire. **ἡΝΔΑΡΚΛΕΙΦΑ ΝΗΗ. ΚΗΜΒΕΙ**: Transi, recumbe; Luc. 17:7.
198. Adde iis quæ de voce **ἡΛΕΙΦΡΟΣ** diximus; Plutarchus quæst. 5 libri Quartæ symposiacôn tradit Scenopegiam à Judæis cultam in honorem Bacchi, qui idem cum Adon. Ibidem quoque de Judæis refert & alia, non absimilia iis quæ olim ausa est in historiâ mendax Græcia. Sed quis in rebus Judaicis meliora expectet à Pagano? Plura habet Vossii etymologicum in Scenopegia.
- Ibidem. In locum eorum quæ de voce **ἡΛΙΝΜΑΝΣ** diximus, substitue sequentia; **ἡΛΙΝΜΑΝΣ**, Aures; Marc. 7:33. Luc. 7:1. Ac primo quidem in loco legimus, ἰσαλε τῶν δακτύλων αὐτῶν εἰς τὸ ὠτὸν αὐτοῦ. In altero verò, ἰπέρι ἃ ἐπαθήσατε πάντες πρὸς ἑαυτοὺς αὐτῶν εἰς τὸ ἀκούειν τῶ λαοῦ. Videturq; vocabulum propriè magis de Auditu quàm de Auribus accipi: nam Aures ipsæ huic nostro Interpreti sæpiùs dicuntur **ἄΝΣΩΝΑ**, quod vide suo loco. Ipsum verò **ἡΛΙΝΜΑ** affine est Græco κλῶ, Audio, à cuius inusitato themate κλῶσι est Imperat. κλῶσι, Audi: unde quoque Aufcultare Anglosaxonibus est *hlýrtan*. Anglis *listen*. Belgis *lusteren*. Vide annotata ad gl Keronis, in Aufcultâ, hlose.
211. Ad ea quæ de **ἸΝΝΙΝΓΙΦΑ** diximus, adde; App Alamannici glossarii D, 8; Encenia, nova templi dedicatio. Græcè enim cenon (κενον) Novum dicitur. Unde & usus hoc verbum habet, ut si quis novo vestimento induatur, is Enceinare dicatur. Anglosaxonicum glossarium R, 3; Encenia, nipe curchalzung: Plura habet Vossii etymologicum in Encænia.
- Ibidem, infere suo loco;
- ἸΝΣΙΑΝΩ ΥΛΗΚΑ ἸΝ ΗΛΙΚΤΑΜ ἸΖΕ**: Verbum quod feminatum est in cordibus eorum; Marc. 4:15. Refer ad **ΣΜΙΑΝ**, Seminare.
213. linedâ ult. scribe; Luc. 1:8,63.
219. Interjice sequentia suo loco;
- ΚΑΝΚΒΑΝ**, Corban; κερβάν. Marc. 7:11. Pleræque translationes hoc vocabulum & hîc & alibi retinent. κερβανῆς παρὰ Ἰσραήλ εἰς τὸ θησαυρῶς. Suidas. Plura de hac voce habet Martini Cadmus Græcophœnix, in κερβάν. Anglosaxonicum interpreti κερβάν est maðmcýrt, Matth. 27:6. at Tatiano tresofas.
225. Adde iis quæ de verbo **ΛΑΙΚΑΝ** diximus; Sclavinis laztyi est Lascivire: quod Lexicon synphonum Gelenii in ordine διὰ τεσσάρων affert ut consonum Græco λαγρεύειν, Lascivire; quamvis Græci τὸ λαγρεύειν potissimum usurpaverint de horum petulantia, qui luxuriâ lasciviâq; diffuentes, laxos indomitis cupiditatibus remittunt frenos.